

玉环水务分布式光伏发电项目设备采购及建筑安装施工【重新招标】中标候选人公示

标段编号:ZJTY-2023-08-18-004

公示期为: 公告公示持续天数

标段(包): 玉环水务分布式光伏发电项目设备采购及建筑安装施工【重新招标】

1、候选人公示情况

名次	中标候选人	项目负责人	报价(元)	得分
一	锐博新能源集团有限公司	罗贞超	5800000.0	96.3
二	杭州屹丰能源工程有限公司	宋景新	5975858.0	93.4

2、否决依据:

序号	单位名称	否决原因
1	浙江中天智汇安装工程有限公司	未提供企业总承包业绩
2	浙江省邮电工程建设有限公司	未提供项目负责人业绩的竣(交)工证明材料
3	国成能源建设集团股份有限公司	工程量清单设备购置费中缺少远动装置、电能收集装置、组件清洗机、红外热像仪、IV曲线测试仪5项
4	河南长兴建设集团有限公司	未提供企业总承包业绩
5	浙江省通信产业服务有限公司	未提供项目负责人业绩的竣(交)工证明材料
6	浙江亿能聚建设有限公司	未提供企业技术负责人三类人员“A类证书

招标代理机构项目负责人:(签名)

招标代理机构:浙江天音管理咨询有限公司(公章)

招标人:浙江浙能玉环环保水务有限公司

2023年09月15日

注:投标人对以上结果如有异议,可以在公告发布之日起公告公示持续天数日内向招标人提出。

投标人和直接参与并且与招投标活动有着直接利害关系的当事人有异议的,有权依法进行异议,提出异议时应注意以下事项:

1. 投标人必须在公示期内,通过登入“浙江能源投标管家”中提出。
2. 与招投标活动有着直接利害关系的当事人,需证明与本标段有利害关系的证明文件,并在

公示期内提出。若提出人是法人的，提交材料必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；并附有效身份证明复印件。

3. 有下列情形之一的异议，招标人有权不予受理：

- （一）异议发起人不是投标人、潜在投标人或者其他利害关系人；
- （二）未在规定的异议期限内提出的；
- （三）异议书未按照要求签字盖章的；
- （四）异议书未提供有效联系人及联系方式的；
- （五）异议事项不明确具体，且未提供有效线索，难以查实确认的；
- （六）涉及招标或评标过程具体细节、其他投标人商业秘密及投标文件相关具体内容，但未能提供上述信息具体来源的；
- （七）异议书内容不符合规定，提交的异议证明材料不全，经招标代理机构或招标人要求仍须补充而未能在规定时间内提供的；
- （八）招标人已经作出明确答复，没有新事实证据，就同一问题重复提出异议的。

4. 异议人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，阻碍招标投标活动的正常进行。